19.10.2020 Г. № 377
  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
   МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
   АДМИНИСТРАЦИЯ
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 14.05.2020 Г. № 123 «О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 ГОДА»

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 36, 48 Устава Молодежного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Молодежного муниципального образования от 14.05.2020 г. № 123 «О продлении срока предоставления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января до 31 декабря 2019 года» как утратившее силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Молодежный. Вчера. Сегодня. Завтра.» и на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Молодежного муниципального образования.

Врио Главы Молодежного
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]И.В. Грошева